

Satra Properties (India) Limited

Dev Plaza, 2nd Floor, Opp. Andheri Fire Station, S. V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. Tel.: +091 - 022 - 2671 9999 • Fax: +091 - 022 - 2620 3999 • E-mail: info@satraproperties.in

Date: November 13, 2019

To,

The Manager,

Department of Corporate Services (DCS-Listing)

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai- 400001 Scrip Code: 508996

Dear Sir(s),

Ref.: Company Code: BSE - SATRAPROP/508996

Sub: Newspaper advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III (A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the Notice to the Shareholders published in the 'Financial Express' (English Newspaper) and 'Nava Kaal' (Marathi Newspaper) on November 13, 2019, pursuant to Rule 6 IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

MUMBAI

Please take the same on your record.

Thanking you,

For Satra Properties (India) Limited

Praful Satra

Chairman & Managing Director

Website: www.satraproperties.in

DIN: 00053900

Place: Mumbai

Encl: As above

CIN: L65910MH1983PLCO30083

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, NOVEMBER 13, 2019

MUMBAI



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd off: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai -400 058. Maharashtra Tel.: 91-22- 2671 9999, Fax: +91- 22-2620 3999

atraproperties.in Website: www.satraproperties.in

CIN: L65910MH1983PLC030083 **NOTICE TO SHAREHOLDERS** TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR **EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and subsequent amendments thereto. IEPF Rules inter alia provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or univoleti has not been paid or dealined by the shallendings for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Adhering to the various requirements set out in the IEPF Rules, the Company has

communicated individually to the concerned shareholders and details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website www.satraproperties.in in the Investor relationship section.

Shareholders are requested to claim dividend commencing from the financial year 2011-12 immediately and avoid the transfer of their shares to IEPF at the earliest as due date for transfer to IEPF is 27th November, 2019 after which the Company will be statutorily required to transfer the shares to the IEPF Demat Account, without any further notice, the process of which is as under:-

- i. In case of share(s) held in physical form by issuance of duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) and there after transferring the same to the IEPF by converting into demat through depository.
- ii. In case of shares held in demat mode- by way of corporate action for transfer of shares in favour of IEPF Demat Account.

It may also be noted that as per IEPF Rules all subsequent corporate benefits that may accrue in relation to the above shares will also be credited to the IFPF Demat Account.

Upon transfer of shares / dividend, shareholders may claim from IEPF Authority both the unclaimed dividend amount and the shares after following the procedure prescribed in IEPF rules. For any further communication/query, please contact the Company or Company's Registrar and Transfer Agents - Adroit Corporate Services Private Limited – 17-20, Jaferbhoy Industrial Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059, Tel: +91 022-4227 0400, Fax: +91-022-2850 3748, E-mail: info@adroitcorporate.com.

For Satra Properties (India) Limited, Sd/-Praful Satra

Chairman & Managing Director

Place: Mumbai

Date: 12/11/2019



मुंबई, बुधवार १३ नोव्हेंबर २०१९

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालय :देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी अग्निशमन केंद्राच्या समोर, एस. वही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५८, महाराष्ट्र. दूर. + ९१-२२-२६७१ ९९९९ फॅक्स : + ९१ २२ २६२० ३९९९

ई-मेल : info@satraproperties.in वेबसाइट : www.satraproperties.in सीआयएन : L65910MH1983PLC030083

भागधारकांना सूचना

समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये स्थानांतरण

कॉपरिट कामकाज मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) जारी व पुढे सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, इस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (आयईपीएफ नियम) च्या तातुदीअंतर्गत कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना वेण्यात येत आहे. आयईपीएफ नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता भागधारकांद्वारे प्रदानित न झालेल्या वा दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअसँचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहे. आयईपीफ नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीने संबंधित भागधारकांना व्यक्तिगतरीत्या संपर्क साधला आहे तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या अशा शेअर्सचा तपशील आमची

वेबसाइट www.satraproperties.in वर गुतवणुकदार संपर्क अनुनुभागांतर्गत उपलब्ध आहे. भागधारकांनी कृपया वित्तीय वर्ष २०११-१२ पासून सुरू होत असलेल्या लाभांशाचा दावा त्वरित करावा व दि. २७.११.२०१९ ही आयईपीएफकडे स्थानांतरणाची नियत तारीख असलेल्या तारखेपर्यंत लवकरात लवकर आयईपीएफकडे त्यांचे शेअर्स स्थानांतरित करण्यात यावयाचे टाळावे. तत्पश्चात कंपनी पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ डीमेंट खात्यामध्ये शेअर्सचे वैधानिकरीत्या स्थानांतरण करील, ज्याची प्रक्रिया पुढीलप्रमाणे आहे :

 प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्ससंदर्भात - मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या व दल्यात ङ्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करणे व तत्पश्चात ते डिपॉझिटरीच्या माध्यमातून डीमॅटमध्ये परिवर्तित करून आयईपीएफकडे

२. डीमॅट खात्यामध्ये धारण केलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात - आयईपीएफ डीमॅट खात्याच्या नावे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कॉर्परेट ॲक्शनच्या माध्यमातून. याचीही नोंद घ्यावी की,

आयईपीएफ नियमानुसार वरील शेअर्ससंदर्भात उद्भवणारे सर्व पुढील कॉर्पोरेट लाभ हे आयईपीएफ डीसॅट खात्यामध्येही वळते करण्यात येतील.

शेअर्स/लाभांशाच्या स्थानांतरणापश्चात, आयईपीएफ नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेचे पालनं करून भागधारक आयईपीएफ प्राधिकान्यांकडून दोन्हीही दावारहित लाभांश रक्कम व शेअर्सकरिता दावा करू शकतील. पुढील कोणवाही पत्रव्यवहार - संपक्तिसाठी कृषया कंपनी वा कंपनीचे रिजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एगेट - ऑड्रॉइट कॉपॅरिट सिक्हेंसेस प्रायव्हेट लिमिटेट - १७-२०, जफरभॉय इंडस्ट्रियल इस्टेट, १ ला मजला, मक्याना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९, दूर. + ९१ ०२२ ४२२७ ०४००, फॅक्स + ९१ ०२२ २८५० ३७४८, ई-मेल : info@adroitcorporate.com येथे संपर्क साधावा.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई विनांक: १२.११.२०१९

STATE OF THE PARTY OF THE PARTY

प्रफुल सत्रा अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक